
Spis. znak:  Skartační znak/lhůta: 

Číslo SOD zhotovitele:                                                         Číslo SOD objednatele:  

 

 

Název akce: „I.P.PAVLOVA 184/69, K.Ú. NOVÁ ULICE, OLOMOUC – rekon-

strukce objektu“ 

 

 

1 

 
SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č. 1 

na provedení díla 
„I.P.PAVLOVA 184/69, K.Ú. NOVÁ ULICE, OLOMOUC – rekonstrukce ob-

jektu“ 
 

Číslo SOD zhotovitele:  Číslo SOD objednatele:  10/2021  

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: Správa nemovitostí Olomouc, a.s. 

  se sídlem Školní 202/2, 779 00 Olomouc 

 IČO: 25898736 

 DIČ: CZ25898736 

Zastoupen:  

JUDr. Denisou Trávníčkovou, místopředsedou představenstva 

tel.: 585 238 106, e-mail: ………….. 

Ing. Věrou Vyhňákovou, členkou představenstva 

tel.: 585 238 107, e-mail: v.vyhnakova@sno.cz 

 

kontaktní osoba ve věcech technických za Správu nemovitostí Olomouc, a.s., Školní 202/2, 779 00 

Olomouc 

Zbyněk Zlámal, provozní technik SNO, a.s. 

tel.: 602 776 407, e-mail: z.zlamal@sno.cz 

 

 

   

2. Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o.                                       LANEX Olomouc s.r.o. 

 se sídlem č.p. 824, 788 13 Rapotín                        se sídlem Olomouc, Brněnská 462/47, PSČ 779 00 

IČO: 471 53 903, DIČ: CZ47153903                    IČO: 259 04 116, DIČ: CZ25904116    

Obchodní rejstřík: u KS Ostrava C 4228               Obchodní rejstřík: u KS Ostrava C 24916 

Zastoupen: Ing. Ondřejem Vepřekem,                  Zastoupen: Ing. Jiřím Havranem, jednatelem  

jednatelem                            

tel.: 731 739 402                                                    tel. 585 418 606 

 

Společnosti, které se sdružily do společnosti bez právní osobnosti s názvem „Společnost 

PRUMHOR a LANEX pro realizaci rekonstrukce objektu I.P.PAVLOVA 184/69, k.ú. NOVÁ 

ULICE, OLOMOUC“. Vedoucím společníkem je PRUMHOR, spol. s r.o., jejímž jménem jedná 

Ing. Ondřej Vepřek, jednatel 

 

- kontaktní osoba ve věcech technických:  

Ing. Jan Hrubý 

tel.: 730 898 184 

- kontaktní osoba ve věcech kvality (stavbyvedoucí): 

Ing. Jan Hrubý 

tel.: 730 898 184 

 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 123-3307350287/0100 

 

 

 

 

 

 

mailto:d.travnickova@sno.cz


Spis. znak:  Skartační znak/lhůta: 

Číslo SOD zhotovitele:                                                         Číslo SOD objednatele:  

 

 

Název akce: „I.P.PAVLOVA 184/69, K.Ú. NOVÁ ULICE, OLOMOUC – rekon-

strukce objektu“ 

 

 

2 

 

Výše uvedená Smlouva o dílo ze dne 10. 5. 2021 (dále jen „Smlouva o dílo“) se na základě dohody obou stran tím-

to dodatkem mění, jak je níže uvedeno. 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava právních vztahů mezi objednatelem a zhotovitelem při změně rozsahu staveb-

ních prací (vícepráce, méněpráce) oproti rozsahu sjednanému ve Smlouvě o dílo, jak byly tyto práce skutečně pro-

vedeny dle změn zjištěných při realizaci díla, a to v souladu se změnovým listem a rozpočtovými změnami (dodat-

kovým rozpočtem), které jsou nedílnými přílohami tohoto dodatku. Změnou rozsahu stavebních prací nedojde ke 

změně ceny díla.  

 

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku je specifikace víceprací a méněprací na základě skutečností zjištěných při reali-

zaci této veřejné zakázky. Tyto změny nebylo možno před zahájením prací předvídat.  

 

 

III.        Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv. 

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno představenstvem SNO, a.s., dne 10. 2. 2022 a dozorčí radou SNO, a.s., 

dne 11. 2. 2022. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení obdrží 

zhotovitel. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Rozpočtové změny (soupis prací) 

Příloha č. 2 – Změnový list  

 

 

V Olomouci dne 9. 3. 2022 

 

 

Podpisy a otisky razítek smluvních stran 

 

 

         

Objednatel Zhotovitel 

 

 

 

 

 

JUDr. Denisa Trávníčková 

místopředseda představenstva 

Správa nemovitostí Olomouc, a.s. 

 

 

 

 

 

Ing. Ondřej Vepřek 

jednatel 

PRUMHOR, spol. s r.o.                                              

 

 

 

                           Ing. Věra Vyhňáková 

                            člen představenstva 

                    Správa nemovitostí Olomouc, a.s. 

 


